Página 1 de 2

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

 ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 024/2022
EDITAL Nº 051/2022 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

Dispõe sobre a classificação final
definitiva e a homologação final junto ao
Concurso Público, aberto pelo Edital nº
024/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pela Portaria nº 111/2022, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

1. Divulga -se o resultado dos recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar, do Concurso

Público aberto pelo Edital nº 024/2022, conforme:

Inscrição Nome do Candidato Nascimento Nome do Cargo Resultado

83304218 David Pereira Brito 29/10/1980 ASSESSOR TÉCNICO DEFERIDO

83302675 Fernanda de Dio 27/12/1989 FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

83305569 LUIZ FELIPE ZACHELKIEWICZ 15/04/1992 AGENTE DE SANEAMENTO INDEFERIDO

83300678 Anderson Searino Alves Da
Silva Filho

15/09/1997 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

83302678 Everton Felipe Dias Sanches 15/10/1991 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

83303142 KADILA HENRIQUE DA ROCHA 02/04/1996 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

83300587 Robson Odevardes Rosa 21/09/1988 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

83300802 Ana Rita Moraes dos Santos 28/10/1977 ATENDENTE DE FARMÁCIA INDEFERIDO

83300249 Beatriz Onofre de Souza 21/01/2000 PSICÓLOGO INDEFERIDO

Página 2 de 2

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

2. Divulga-se a Classificação Final Definitiva do Concurso Público aberto pelo Edital nº 024/2022,
conforme ANEXO I do presente edital.

3. Divulga-se a Classificação Final Definitiva, candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência, do

Concurso Público aberto pelo Edital nº 024/2022, conforme ANEXO II do presente edital.

4. Divulga-se a Classificação Final Definitiva, candidatos inscritos como Afrodescendentes, do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 024/2022, conforme ANEXO III do presente edital.

5. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos objetos do Concurso Público aberto
pelo Edital nº 024/2022 da Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana.

6. O prazo de validade do concurso público é de 02 (dois) anos, contados a partir da data de publicação

da homologação do resultado final, pelo Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Saúde de
Apucarana, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Administração Municipal.

 Apucarana, 02 de agosto de 2022.

Comissão Especial de Concurso – CEC

Felipe Rufatto Vieira Tavares

Karina Luzia dos Santos

João Carlos Forte

		2022-08-02T08:47:45-0300
	FELIPE RUFATTO VIEIRA TAVARES:048.058.549-01 1

		2022-08-02T08:59:59-0300
	JOAO CARLOS FORTES:527.980.979-91 2

		2022-08-02T09:14:56-0300
	KARINA LUZIA DOS SANTOS:026.938.819-27 3